
 

 

UCHWAŁA NR 33/2019 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Nr 1 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  

terenów położonych we wsi Piskorowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.
1)

 ) po stwierdzeniu, że zmiana 

planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Leżajsk zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Leżajsk nr XV/146/2000 z dnia 28 kwietnia 2000 r. wraz 

z późn. zm., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

we wsi Piskorowice, uchwalonego uchwałą nr XVIII/102/07 Rady Gminy Leżajsk z dnia 30 października 

2007 r. ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2007 r. nr 100, poz. 2234, zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu, o której mowa w ust. 1, dotyczy obszaru obejmującego działkę nr ewid. 

1048 o powierzchni ok. 0,5728 ha, w granicach oznaczonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – stanowiący integralną część uchwały, sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 

w skali 1:1000, który obowiązuje w zakresie oznaczeń zmiany planu nr 1; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie sposobu realizacji, zapisanych w zmianie planu, o której mowa w ust. 1, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

§ 2. W uchwale nr XVIII/102/07 Rady Gminy Leżajsk z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Piskorowice wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) „§ 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "MN, MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej",” 

2) „w § 5 pkt. 2 po symbolu "MN" dodaje się symbol "MN1",” 

3) „§ 5 pkt. 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: "dla terenów zabudowy RMN, MN i MN1 - poziom hałasu jak dla 

terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej",” 

4) „§ 6 pkt. 2 po symbolu "MN" dodaje się symbol "MN1",” 

5) „w § 6 pkt. 5 po symbolu RMN dodaje się symbol "MN1",” 

6) „w § 7 pkt 4 lit. a) po symbolu "MN" dodaje się symbol "MN1",” 

                                                      
1) 

Zm. i 1945 oraz z 2019 r. poz. 60 i 235 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 3155



7) „w § 11 pkt 1 i 2 po symbolu "MN" dodaje się symbol "MN1",” 

8) „dodaje się § 15a w brzmieniu:"§ 15a 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku zmiany planu symbolem MN1 

– teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o powierzchni ok. 0,3986 ha, ustala się:” 

„1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;”; 

„2) przeznaczenie dopuszczalne: usługi;”; 

„3) przeznaczenie uzupełniające:”; 

„a) dojazdy wewnętrzne,”; 

„b) mała architektura,”; 

„c) infrastruktura techniczna.”; 

„2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady zabudowy 

i zagospodarowania:”; 

„1) minimalna intensywność zabudowy: 0,01;”; 

„2) maksymalna intensywność zabudowy: 0,5;”; 

„3) teren biologicznie czynny: minimum 45% terenu inwestycji.”; 

„3. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy:”; 

„1) wysokość budynków mieszkalnych i usługowych: do 10 m;”; 

„2) wysokość budynków gospodarczych i garaży: do 8 m;”; 

„3) geometria dachów głównej bryły budynków: dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia 

połaci dachowych od 25
0
 do 45

0
;”; 

„4) przy użytkowym poddaszu doświetlenie jego pomieszczeń lukarnami nie może zajmować więcej niż 

połowę długości połaci dachowej;”; 

„5) ustala się nie mniej niż 1 miejsce parkingowe na jeden lokal mieszkalny oraz nie mniej niż 2 miejsca 

parkingowe na każde rozpoczęte 150 m
2
 powierzchni użytkowej budynków lub lokali usługowych;”; 

„6) obsługa komunikacyjna: z dróg oznaczonych symbolami KDD1 i KDD4,”; 

„7) nieprzekraczalna linia zabudowy 6 m mierzona od linii rozgraniczających dróg KDD1 i KDD4,”; 

„4. Ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych 600 m
2
”; 

9) „w § 26 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: "MN1 - 15%",” 

10) na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/102/07 Rady Gminy Leżajsk z dnia 

30 października 2007 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego we wsi Piskorowice ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego nr 100 poz. 2234 z 2007 r., 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w zakresie oznaczeń zmiany 

planu nr 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/102/07 Rady Gminy Leżajsk z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Piskorowice ogłoszona w Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2007 r. nr 100, poz. 2234 w zakresie objętym niniejszą zmianą planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3155



§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Kazimierz Krawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3155



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/2019 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 17 maja 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3155


		2019-06-07T11:52:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




